

FuhrHome.com ApS

Vestergade 41
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/08/2019

Anders Fuhr Koefored-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FuhrHome.com ApS

Vestergade 41

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 22599541

e-mailadresse: jkn@fuhrhome.com

CVR-nr: 37316709

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med møbler og brugskunst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 21.569, som ledelsen betegner som tilfredsstillende. Regnskabet bærer præg af, at virksomheden stadig er under etablering i markedet og der derfor har været mange udgifter til markedsføring etc.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet fravælger revision af regnskabet for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		519.600	133.752
Personaleomkostninger		-497.972	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		21.628	133.752
Øvrige finansielle omkostninger		-59	-2.373
Ordinært resultat før skat		21.569	131.379
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		21.569	131.379
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.569	131.379
I alt		21.569	131.379

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.742	42.742
Materielle anlægsaktiver i alt		42.742	42.742
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.400	52.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.400	52.400
Anlægsaktiver i alt		95.142	95.142
Fremstillede varer og handelsvarer		570.000	475.000
Varebeholdninger i alt		570.000	475.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		543.787	402.644
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	
Andre tilgodehavender		81.250	
Tilgodehavender i alt		775.037	402.644
Likvide beholdninger		484.316	409.262
Omsætningsaktiver i alt		1.829.353	1.286.906
Aktiver i alt		1.924.495	1.382.048

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-103.569	-125.138
Egenkapital i alt		-53.569	-75.138
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.495	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.880.700	1.380.700
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		40.603	40.603
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.266	35.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.978.064	1.457.186
Gældsforpligtelser i alt		1.978.064	1.457.186
Passiver i alt		1.924.495	1.382.048

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret